
 

 

障第３９１号 

令和２年６月２日 

 

各指定障害福祉サービス事業所運営法人代表者 

各指定障害者支援施設運営法人代表者 

各指定一般相談支援事業所運営法人代表者     様 

各指定障害児通所支援事業所運営法人代表者 

各指定障害児入所施設運営法人代表者 

（岐阜市所管の施設等を含む。） 

 

 

岐阜県健康福祉部障害福祉課長  

  

 

「（仮）障害福祉サービス事業所等におけるＩＣＴ導入支援事業費補助金」の 

要望調査について 

 

 

平素より、県の障がい福祉施策の推進にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、国において令和２年度補正予算として「障害福祉分野のＩＣＴ導入モデル事業」

の実施が示されたところです。 

ついては、当該事業に関する要望調査を行いますので、補助要望がある場合は下記によ

り、回答いただきますようお願いします 

 なお、当調査の結果に基づき、今後当課として予算要求の必要性等を検討してまいりま

す。そのため、現時点では県予算措置は確定しておりませんので、ご注意願います。 

 

記 

 

１ 事業概要等 

  別紙１のとおり。 

 

２ 回答内容 

要望がある場合は、別紙２「障害福祉分野のＩＣＴ導入計画」を記載の上、令和２年６

月１２日（金）までに、下記担当あてメールにて送付ください。 

  ※提出先メールアドレス：c11226＠pref.gifu.lg.jp 

  ※事業を要望しない場合は回答不要です。 

※要望を検討するものの、上記提出期限に間に合わない場合は、下記担当まで電話に 

てご相談ください。 

 

 



 

 

 

 

 

 所 属 岐阜県健康福祉部障害福祉課事業所指導係 

係 長 奥 村 担 当 森 

電 話 058-272-8302（直通） 

F A X 058-278-2643 

E-mail c11226@pref.gifu.lg.jp 

mailto:c11226@pref.gifu.lg.jp

